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Referat fra styremøte i Greipstad fotball 06.05.2024. 

 

Tid: 06.05.2024. kl. 1830 – 2100 

Sted: Klubbhuset på Hortemo 

Til stede: Marielle, Tom, Trond, Jeanette, Fredrik, Roger, Aina, Vibeke 

Frafall: Sondre 

Referent: Vibeke 

 

Saksnr.  Sak Ansvarlig 

Faste poster  

 Godkjenne referat 
Referat fra møtet 02.04.2024. er godkjent i forkant av møtet og lagt ut. 
 
Referat sendes heretter ut på både e-post og messenger og godkjennes 
som første sak i påfølgende møte. 
 
Diverse informasjon fra hovedstyret mm. 
Skryt til fotballen for mye aktivitet. 
 
Årshjul 
Søgne og Greipstad sparebank kommer med Heldiggrisen til fotballskolen, 
stiller med diverse aktivitet til familiekvelden med seniorkamp og til cupen. 
 
 

Marielle 

 Marked  

 Nodelandsbolla har endret navn til Greispstadbolla, disse skal selges i 
kiosken.  
 
Utsendelse av faktura til sponsorer på draktene avtales mellom håndballen 
og fotballen. 
 
Reklameskiltene er nå fakturert ut for 2024.  De som ikke er med videre 
som sponsorer tas ned. Skiltene for de nye sponsorene henges opp når 
faktura er betalt. 
 

Trond og 
Tom 

 Status sportslig  

 To nye trenere til G15 er avklart. Trenerne godtgjøres med 10 000 kr i året. 
 
Trenere til jenter 2017 er avklart. 

Tom 
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Det jobbes med å få på plass egne jentelag i de yngste aldersgruppene. 
 

   

12/24 Dugnad - organisering  

 Dopapirsalg starter 21. mai. Dopapir kjøpes fra Kiwi. Minimum to sekker 
selges per barn og minimum 4 sekker per familie med flere barn, men alle 
kan gjerne selge mer. Hver sekk koster 300.  
 
Jeanette sender ut informasjon til foreldrekontaktene. Listene over salg må 
være sendt inn den 9. juni og innbetalingen må være gjort innen 12. juni. 
Dopapiret hentes torsdag 13. juni i uke 24 kl. 17 - 19. 
 
Barn av trenere trenger ikke å selge. 
 
Puma Cup 
Det sendes ut informasjon til alle foreldrekontaktene om at det skal 
arrangeres cup og at det forventes at alle lagene må bidra med 
dugnadsinnsats (kiosk, fairplayverter, rydding, parkeringsvakt, dommere 
etc.) for å arrangere denne. For å planlegge cupen bes det om en 
representant per lag, disse kalles inn til planleggingsmøte. 
 

 

13/24 3’er baner/vant  

 Fotballen har fått penger til et vant fra Søgne og Greipstad sparebank. 
 
Det sjekkes ut om Tratec kan sponse en bane til, slik at det kan kjøpes inn to 
stykker. Fredrik følger opp. 
 

 

14/24 Saker fra lagene: Søknader om cup og trekke lag  

 Søknad om cup: 
G 2009: Søker om støtte på 10 000 kr til Telemark cup. 
J 2009: Søker om støtte på 10 000 kr til Telemark cup. 
J 2010: Søker om 4000 kr for deltakelse på Sørcup. 
 
Søknadene innvilges i tråd med praksis. 
 
Trekke lag: 
For å ha et godt tilbud ble det i samråd med styret meldt på to lag for 
gutter 2009. Det er per nå ikke nok spillere til å fortsette med to lag til 
høsten, da det er vanskelig å få gjennomført kamper. På grunn av dette 
trekkes 7’er laget til høsten. Dersom kretsen gir bot for laget som er 
trukket, vil klubben i dette tilfellet betale denne. 
 

 

15/24 Treningskontingent for trenere og styremedlemmer  

 Trenere og styremedlemmer fritas fra treningskontingent for et barn per 
verv. 
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Det skal sendes e-post direkte til Roger med informasjon om hvem som skal 
krediteres. 
 

16/24 Klær og utstyr  

 Istedenfor parkas bestilles en enklere boblejakke til de i styret som ønsker 
det. 
 
For de som har fått feil størrelser i teningstøy, så skal disse samles inn og 
leveres til Intersport samlet. 
 

 

17/24 Eventuelt  
 Baller: Enkelte av de minste lagene spiller med for store baller. Styret 

forventer at de ulike lagene har bestilt de ballene de trenger. 
 
Bruk av hallen: Idrettsetaten oppfordrer til økt bruk av hallen på dagtid. 
 
Klubben dekker 100 norske kr per spiller til kjøp av mat utenom det som 
serveres på cupen. Dette refunderes i etterkant, kvittering må sendes inn. 
 

 
 
 

 


